Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2010-0445-1

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 98.0/2024 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 23 Maio 2024

Secretaria Administrativa

Portaria

DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 135/2024

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições, consoante o art. 21, inciso III, da Instrução Normativa nº 05, de 25 de maio de 2017, da
Secretaria de Gestão do Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão, resolve:

Art. 1º  a Equipe de Planejamento da Contratação a qual ficará responsável pelaD E S I G N A R
elaboração dos ESTUDOS PRELIMINARES, DO GERENCIAMENTO DE RISCO E DO TERMO
DE REFERÊNCIA pertinente ao Procedimento Administrativo nº 0005868-89.2024.4.05.7000 que tem
por objeto a contratação de instituição especializada na organização, planejamento e execução de
concursos públicos para a realização da primeira etapa e apoio logístico para aplicação da segunda
etapa do XV Concurso Público para provimento de cargos de Juiz Federal Substituto da 5ª Região,
composta pelos servidores abaixo relacionados:

Responsável pela Demanda: Luiz Albuquerque Melo

Integrante Requisitante: Luiz Albuquerque Melo

Integrante Técnico: Laura Gonçalves de Melo Araújo

Integrante Administrativo: Ricardo Bouwman Filho

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por , MARCELO NOBRE TAVARES DIRETOR(A)
, em 22/05/2024, às 18:29, conforme art. 1º, III, "b", da LeiGERAL EM EXERCÍCIO

11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=
informando o código verificador  e o código CRC .4311430 7DEFE3BB

2/2

Assinado eletronicamente. A certificação digital pertence a: MARIA VERONICA LIMA TAVARES DE SOUZA:148
Conferir no site: http://www.trf5.jus.br/validar_assinatura
Identificador: 9-2010-0445-1